CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Or. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara©camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 18 de agosto de 2021.

CONVOCAÇÃO N.2  04/2021

REF.: SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

SENHORES (A) VEREADORES (A),

O Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga, considerando a solicitação expedida

pelo Prefeito Municipal (ofício N. 425/2021), RESOLVE:

CONVOCAR SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada NO DIA 18 DE AGOSTO DE 2021

(QUARTA-FEIRA), A PARTIR DAS 19H30MIN, para deliberação da seguinte PAUTA de interesse

relevante e urgente de projeto:

1. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR QUE AUTORIZA A CONCESSÃO DE AUXILIO-ALIMENTAÇÃO

AOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE TAQUARITINGA, QUE ESPECIFICAM E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Tenente Marcos Aparecido Lourençano

Presidente